
Стр. 1 от 2 

  

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.129, ал.1 от ЗУТ за одобряване Специализирани 
план-схеми и ПУП - Парцеларни планове за канална и водопроводна мрежа по проекта 
"Подобряване на водния цикъл на гр. Шумен - П-ри етап" съгласно приложена ситуация за 
трасетата. 
 
 Постъпило е заявление с вх.№08-00-54 от 21.02.2011 г. от Кмета на Община Шумен за 
процедиране и одобряване на Специализирани план-схеми и ПУП - Парцеларни планове за канална 
и водопроводна мрежа по проекта "Подобряване на водния цикъл на гр. Шумен - П-ри етап". 
Проектът е процедиран по реда, описан в ЗУТ, ЗСПЗЗ и ЗОЗЗ. За участъците извън урбанизираната 
територия е постановено Решение на Комисията по земеделските земи за утвърждаване на трасета 
за проектиране. Проектът е съгласуван с експлоатационните дружества и институциите, 
стопанисващи съоръжения в обхвата на проекта. 
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 

 
РЕШИ: 

 
На  основание чл. 129  ал.  1 от ЗУТ , във връзка с чл.134 ал.1, т.2 от ЗУТ, във връзка с чл.59, 

ал.1 и чл.60 от ЗУТ, Заявление с вх.№08-00-54 от 21.02.2011 г., заповед №РД-25-296 от 24.02.2011 
г. на Кмета на Община Шумен за разрешаване на ПУП, Решение № КЗЗ-07 т.16 от  10.04.2012 г. за 
утвърждаване трасе за проектиране от Комисията по чл.17, ал.1, т.1 от ЗОЗЗ и становище на 
ОбЕСУТ по т. 2  от Протокол №18  от  15.05.2011 г. 
 

О Д О Б Р Я В А 
 

СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ПЛАН-СХЕМИ ПО ЧЛ.108 ОТ ЗУТ за участъците в урбанизираната 
територия и ПОДРОБНИ УСТРОЙСТВЕНИ ПЛАНОВЕ – ПАРЦЕЛАРНИ ПЛАНОВЕ съгласно 
чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за участъците извън урбанизираната територия на гр.Шумен за обект: 
"ПОДОБРЯВАНЕ НА ВОДНИЯ ЦИКЪЛ НА ГР. ШУМЕН - ІІ-РИ ЕТАП" по приложените проекти. 

 



Стр. 2 от 2 

Настоящото Решение на основание чл.213 и 215, ал.l и ал.4 от ЗУТ, може да бъде обжалвано 
по законосъобразност в четиринадесет дневен срок от обнародването му в Държавен вестник чрез 
Община Шумен пред Шуменски административен съд. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
ЗАПОЗНАТ, 
ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. СНЕЖАНКА АНДРЕЕВА     
Директор Дирекция “УТ”, 
Главен архитект на Община Шумен 
 
ЗАПОЗНАТ: 
Инж.Л.Пашов 
ИД Директор на Дирекция  
„Строителство и екология” 
 
Съставил: 
Инж.Росен Христов 


